

تراکتور بیخ گوش استقلال رسید

تیم تراکتورسازی تبریز دقایقی پیش با پیروزی مقابل داماش گیلان به یک قدمی صدر جدول رسید.



با سومین پیروزی متوالی تراکتورسازان تراکتور بیخ گوش استقلال رسید

تیم تراکتورسازی تبریز دقایقی پیش با پیروزی مقابل داماش گیلان به یک قدمی صدر جدول رسید. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، از هفته بیست و یکم لیگ برتر فوتبال کشور تیم تراکتورسازی در تبریز میزبان داماش گیلان بود. این بازی که در حضور 40 هزار تماشاگر تبریزی در ورزشگاه یادگار امام برگزار شد با برتری سه بر یک شاگردان قلعه‌نویی به اتمام رسید تا با توجه به شکست استقلال تهران مقابل فجر شیراز، تراکتورسازی در یک قدمی استقلال رسد.

لحظات حساس و گل‌های بازی

تراکتورسازی این دیدار را بسیار با انگیزه آغاز کرد و برتری خود را از همان آغاز بازی به رخ حریف کشید. در دقیقه 25 میزبان توسط سید محسن حسینی بهترین گلزن خود به گل رسید اما کمک داور مسابقه این گل را آفساید اعلام کرد تا اعتراض تماشاگران تراکتورسازی را به دنبال داشته باشد. در دقیقه 32 این داماش بود که با زدن گل، سکوت را مهمان ورزشگاه یادگار امام کرد. سانتر حسین ابراهیمی و ضربه سر محمد غلامین گل داماش را به دنبال داشت. اما برتری شاگردان تارتار بسیار کوتاه بود، در دقیقه 34 فرزاد حاتمی با توپ ربایی از مدافع داماش و یک شوت به زاویه مخالف دروازه گل تساوی را به ثمر رساند. حملات تراکتورسازی برای گل دوم در همان نیمه اول نتیجه بخش بود، در دقیقه 44 پاس رو به جلو توزی، محمد ابراهیمی را صاحب توپ کرد اما مهاجم ریزنقش تراکتورسازان در محوطه جریمه توسط آلوز سرنگون شد تا داور مسابقه اعلام جریمه پنالتی کند که این تصمیم داور با اعتراض شدید داماشی‌ها همراه بود. توزی رودریگو نیز با یک شوت محکم به وسط دروازه این پنالتی را گل کرد تا تراکتورسازی دو بر یک پیش افتد. در نیمه دوم و در دقیقه 81 تراکتورسازی اندوخته گل خود را به عدد سه رساند سانتر اکرانی روی دروازه و بغل پای لویز توپ را به تور داماش گیلان رساند. با این پیروزی تیم تراکتورسازی مجموع امتیازات خود را به عدد 39 رسانده و تنها یک امتیاز کمتر از صدرنشین مسابقات استقلال تهران دارد.

در دیدار رفت نیز تیم تراکتورسازی تبریز موفق شده بود داماش گیلان را سه بر دو در رشت مغلوب سازد. تراکتور سازی تبریز در دو هفته آتی لیگ برتر در تبریز به مصاف شهرداری تبریز و استقلال تهران خواهد رفت. قضاوت این بازی بر عهده غلامرضا جباری بود و کمک‌های وی رسول فروغی و محسن فریمانی بودند. قاضی میدان در این بازی سیاوش اکبرپور و فرزاد حاتمی از تراکتورسازی و محمد آبشک، حسین ابراهیمی و آلوز از تیم داماش را با کارت زرد جریمه کرد.

اسامی تیم داماش گیلان:

محمد محمدی، حسین کوشکی، محمد مختاری (دقیقه 82 فرزاد محمدی)، جونپور آلوز، ابوذر رحیمی، محمد آبشک، باتیستا (از دقیقه 65 رضا مهدوی)، حسین ابراهیمی، میلاد زنی‌دپور، جهانگیر عسگری (از دقیقه 65 بهنام افشین)، محمد غلامین سرمربی: مهدی تارتار

اسامی تیم تراکتورسازی تبریز:

محسن فروزان، احسان حاج صفی (دقیقه 2+90 مسعود ابراهیم زاده)، امیر حسین صادقی، سید محسن حسینی، میلاد فخرالدینی (از دقیقه 75 فرزاد آشوبی)، مرتضی اسدی، سیاوش اکبرپور، فلاویو لویز، توزی رودریگو، فرزاد حاتمی، محمد ابراهیمی (از دقیقه 78 مصطفی اکرانی) سرمربی: امیر قلعه‌نویی سرپرست: حسن آذرنیا